

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๗๖-๐๖๗ ถนนสายชำช้อย หมู่ที่ ๒ ตำบลโนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ / หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณทั้งสิ้น ๔๙๗,๓๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน .ปริมาณงาน กว้าง ๓.๒๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ งบประมาณทั้งสิ้น ๔๙๗,๓๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ปร. ๔.....
 - ๕.๒ปร. ๕.....
 - ๕.๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|---------------|
| ๑. นายอรรถพล สมัตถะ | ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางจรรยาธิษัต์ เฝ้าประมงค์ | นักทรัพยากรบุคคลฯ อบต.โนนทอง | กรรมการ |
| ๓. นายพลายงาม ประกอบชัย | เจ้าพนักงานธุรการฯ อบต.โนนทอง | กรรมการ |

สรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

วันที่ 15 มิถุนายน 2566

โครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.76-067ถนนสายชำซอย หมู่ที่ 2

เจ้าขอโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 2 บ้านโนนเขวา ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน

กว้าง 3.20 เมตร
 ยาว 280.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่เขตคอนกรีตเหล็กไม่น้อยกว่า 896 ตารางเมตร

| ที่ | รายการ | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ | |
|------|---|----------------|----------------------|--------|
| 1 | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง | 497,317.51 | Factor F | 1.3074 |
| | | | - เงินล่วงหน้าจ่าย | 0.0% |
| | | | - ดอกเบี้ยเงินกู้ | 6.0% |
| | | | - เงินประกันผลงานหัก | 0.0% |
| | | | - ภาษี | 7.0% |
| สรุป | รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | 497,317.51 | | |
| | คิดเป็นราคากลาง | 497,300.00 | | |
| | (สีแนบเข้าหามีเงินที่ผู้เสนอซื้อเขียนใส่ลง) | | | |

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา (นายอรรถพร พลดี) (นายเจษฎา ฟ้าทิวาสระ)

ลงชื่อ วิศวกร (นายสมชาย สุทธิธรรมสิทธิ์)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง รองปลัดฯ รักษาการแทน ปลัด อบต.โนนทอง นายเอก อบต.โนนทอง

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง สำหรับงานก่อสร้างทาง

วันที่ มิถุนายน 2566

ประเภทงาน

เจ้าของโครงการ

สถานที่ตั้ง

ปริมาณงาน

โครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.76-067ถนนสายชำช้อย หมู่ที่ 2

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หมู่ที่ 2 บ้านโนนเขวา ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

กว้าง 3.20 เมตร ยาว 280 เมตร

หนา 0.15 เมตร

| ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคา/หน่วย | ราคาทุน | F | ราคา/ หน่วยxFF | ราคากลาง |
|-----|--|-------|--------|------------|------------|--------|-------------------|----------------|
| | 1.งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม | | | | | | | |
| 1.1 | รื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม | ตร.ม. | - | - | - | 1.3074 | - | - |
| | 2.งานดิน | | | | | | | |
| 2.1 | งานวางป่าและชุดตอ | | | | | | | |
| | (1)งานวางป่าและชุดตอขนาดเบา | ตร.ม. | 896.00 | 2.25 | 2,016.0 | 1.3074 | 2.94 | 2,635.72 |
| | 3.งานรองพื้นทางและพื้นทาง | | | | | | | |
| 3.1 | คั่นทางเดิมบดอัดแน่น 95% SPD. | ตร.ม. | - | 10.63 | - | 1.3074 | 13.90 | - |
| 3.1 | ลูกรังรองพื้นทางหนา 0.20 ม. บดอัดแน่น 95% MPD. | ลบ.ม. | 224.00 | 133.72 | 29,953.3 | 1.3074 | 174.83 | 39,160.92 |
| 3.2 | งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต | | | | | | | |
| | (1)ทรายหยาบใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 44.80 | 550.00 | 24,640.00 | 1.3074 | 719.07 | 32,214.34 |
| 3.3 | งานไหล่ทาง | | | | | | | |
| | (1)ไหล่ทางลูกรังบดอัดแน่น | ลบ.ม. | 89.60 | 50.73 | 4,545.41 | 1.3074 | 66.32 | 5,942.67 |
| | 4.งานผิวทาง | | | | | | | |
| 4.1 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 896.00 | 345.38 | 309,461.82 | 1.3074 | 451.55 | 404,590.39 |
| 4.2 | งานรอยต่อ JOINT | | | | | | | |
| | (1) CONTRACTION JOINT | เมตร | 18 | 106.16 | 1,902.38 | 1.3074 | 138.79 | 2,487.18 |
| | (2) EXPANSION JOINT | เมตร | 90 | 87.81 | 7,867.76 | 1.3074 | 114.80 | 10,286.30 |
| | (3) LONGITUDINAL JOINT | เมตร | - | 40.94 | - | 1.3074 | 53.52 | - |
| | 5.งานท่อต่างๆ | | | | | | | |
| 5.1 | ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.30 เมตร | ท่อน | - | 696.00 | - | 1.07 | 744.72 | - |
| | | | | | | | TOTAL | 497,318 |

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายอรุณพล สมัตตะ)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง